

BASIN KUPÜRLERİ

30 Kasım 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



KASAPOĞLU KAHRAMANMARAŞLI GENÇLERLE BULUŞTU

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, "Kahramanmaraş Gençlik Çalıştay'ında" gençlerle buluştu.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Kahramanmaraş ziyareti kapsamında, bir takım incelemelerde bulunarak projeleri tek tek açıkladı. Gençlik Merkezinde düzenlenen çalıştayda gençlerle bir süre hasbihal eden **Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu**, çalıştay sonrasında ise beraberindeki heyet ile birlikte merkezdeki kurslara katılan gençleri ziyaret ederek yakından ilgilendi. **Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu**'na çalıştayda Vali Ömer Faruk Coşkun, Ak Parti Grup Başkan Vekili Kahramanmaraş Milletvekili Mahir Ünal, TBMM İçişleri Komisyonu Başkanı Kahramanmaraş Milletvekili Celalettin Güvenç, Milletvekilleri Ahmet Özdemir, Mehmet Cihat Sezal, Büyükşehir Belediye Başkanı ve Kahramanmaraşlı gençler eşlik etti.

ÖNEMLİ PROJELER MASAYA YATIRILDI

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Kahramanmaraş Hanifi Mahççek Stadyumu ve Olimpik Trap Skeet Atış Poligonu'nda incelemelerde bulundu. Kahramanmaraş'ta **gençlik ve spor** yatırımlarını çok önemli bir seviyeye getirdiklerini ifade eden **Gençlik ve Spor Bakanımız** Sayın **Kasapoğlu** burada yaptığı konuşmada "Yerel yönetimlerle ilişkilerimizi en güçlü şekilde sürdürdüğümüz illerden birisi de Kahramanmaraş. İhtiyaçları hızlı bir şekilde takviye ederek, özellikle halkımızın spora erişimini, sporun bir kültür noktasında güçlenmesini gerçekleştireceğiz. Kahramanmaraş'ın özellikle stat gündemi var. Gerek 12 Şubat Stadı gerekse Hanifi Mahççek Stadı ile ilgili çalışmalar oldu. Buradaki bu alanı Büyükşehir Be-



lediyesinin destekleriyle yeni bir stada dönüştürüyoruz, hayırlı olmasını diliyorum. Yaşayan bir stat anlayışımız var" dedi. **Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu** daha sonra ise beraberindeki heyetle birlikte illimizde Onikişubat Belediyesi tarafından ya-

pımı devam eden "Expo 2023 Kahramanmaraş" alanında incelemelerde bulunarak Belediye Başkanı Hanifi Mahççek ve yetkililerden bilgiler aldı.

STADYUM İNCELEMESİ YAPILDI

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet

Muharrem Kasapoğlu, AK Parti Grup Başkanı Vekili Mahir Ünal ve beraberindeki heyetle Kahramanmaraş'ta yer alan statlarda incelemelerde bulundu. Bir dizi programa katılmak üzere Kahramanmaraş'a gelen **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Ka-**

sapoğlu, yeni stadyum müjdesini verdi. **Kasapoğlu**, "Büyükşehir Belediyemizle işbirliği içerisinde Hanifi Mahççek Stadyumu yerine yeni bir stat ve kompleks inşa edeceğiz. Kahramanmaraş'ımıza hayırlı olsun" dedi. İncelemeler sonunda gazetecilere açıklama yapan **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, "Elbette Kahramanmaraş'ın **gençlik ve spor** yatırımlarının çok önemli seviyeye getirdik bu hep birlikte biliyoruz. Birçok imkanı hamdolsun spor alanında ortaya koyduk. Yine gençlik yatırımlarımızı yurtlarıyla, gençlik merkezleriyle, çok farklı noktalara taşıdık. Bugün Kahramanmaraş'ın gerek ilçelerinin gerekse büyükşehirin bulunduğu üzere bizim paydaşımız yerel yönetimler. Yerel yönetimlerle işbirliğimiz en güçlü bir şekilde sürdürdüğümüz illerden bir tanesi de Kahramanmaraş. Bugün Kahramanmaraş'ta bundan sonraki süreci planladık. Ve bundan sonraki süreçte gerek spor, gerekse gençlik yatırımlarında artık Kahramanmaraş'ı daha farklı bir noktaya taşıyacağız. Elbette alt yapı çok güçlü. Gerekli ihtiyaçları hızlı bir şekilde takviye ederek, özellikle halkın spora erişimini ve sporun hızlı bir şekilde güçlenmesini hızlı bir şekilde gerçekleştireceğiz. Bundan sonra özellikle Kahramanmaraş'ın özellikle bulunduğu üzere stat gündemi, gerek 12 Şubatı gerekse Hanifi Mahççek stadyumu ilgili bir çalışmamız oldu. Yine burada da büyükşehir belediyesiyle güçlü bir işbirliğine giriyoruz. Bu görülen alanı belediyemizle birlikte yine onların ve bizim desteğimizle yeni bir stada dönüştürüyoruz. Ben Kahramanmaraş için hayırlı olmasını diliyorum. Yaşayan bir stat anlayışımız var bilindiği üzere. Dün İzmir'de Türkiye'nin en yeni stadını açtık. Hem yaşayan bir stat hem halkımızın erişiminin olduğu bir stat hem de en modern özellikleri sporcuyla, sporsevere, futbol camiasına sunan bir stat. İnşallah bunu da büyükşehir belediyemizle birlikte en hızlı bir şekilde başlatarak, dönüştürmeyi gerçekleştireceğiz. Ben şimdiden tüm Kahramanmaraş'a değerli milletimize ve spor camiamıza hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

HABER: İLKER YİYEN

Ali İhsan Kabakcı yurtları ziyaret etti



■ **G**ençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı Gevher Nesibe **Kız Öğrenci Yurdu** ile Melikgazi **Kız Öğrenci Yurdunu** ziyaret ederek yurt müdürleri ve personelleri ile toplantı gerçekleştirdi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı Gevher Nesibe **Kız Öğrenci Yurdu** ile Melikgazi **Kız Öğrenci Yurtlarını** ziyaret etti. Ziyarete Yurtlarda incelemelerde bulunan İl Müdürü Kabakcı, yurt müdürleri ve personelleri ile toplantı gerçekleştirerek yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı. (İHA)

Kullanılmayan dolaplar onlara yuva oldu

Öğrenci yurtları tarafından verilen atık mobilyaları kedi evine dönüştüren firma, elde ettiği gelirle de sokak hayvanları için mama alıyor

Gölcük'te bulunan bir mobilya üretim firması, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün katkılarıyla "Her Kapıya Bir Kedi Evi" projesi başlattı. **Öğrenci yurtlarından** kullanılmayan mobilya ve dolapları satın alan firma, atıkları kedi evine dönüştürüyor. Kedi evlerinin bir kısmını yurtlara veren, bir kısmını ise düşük maliyetlere müşterilerine satan firma, elde ettiği gelir ile sokak hayvanlarına mama alıyor. 2 yıl içerisinde 10 bini aşkın kedi evi satışı gerçekleştiren firma, üretime devam edeceğini söyledi.

'KAR AMACI GÜTMÜYORUZ'
Pandemi döneminde kedi evi yapımına başladıklarını söyleyen firma sahibi Özgür Kantarcı, "Kendimize reklam bütçesi ayırdık. Bu bütçeyle sokak hayvanlarına destek olmak için çalışmalarımıza başladık, verimli bir çalışma oldu. Gayet güzel tepkiler aldı. İnsanlar kapısının önündeki hayvanlara destek olmak için kedi evi yaptıracak bir mecca bulamadılar. Hem kendi ürünlerimizi tanıtmak hem de sokak hayvanlarına yardım etmek amacıyla böyle bir projeye başladık. Belediyelerin kış aylarında sokaktaki hayvanlara yetersiz kaldığını gördük, bizde kendi çapımızda ufak tefek başladık. Kedi evlerine hedeflediğimizden daha çok bir kitle talep etti. Bundan kesinlikle kar amacı gütmüyoruz çünkü bu projeye bir iyilik ve reklam bütçesi olarak başladı" dedi.

'SANAL PAZARLARDA 50-70 TL ARASINDA ÜRÜNLERİMİZİ SATIYORUZ'

Yavrulama dönemlerinde talebe göre XL ve ufak modelleri de yaptıklarını söyleyen Kantarcı, "Bizim amacımız hem sokak hayvanlarına destek olmak hem de şu pandemi döneminde mobilyalarımızın tanıtımını yapmak. Kullanılan dolapların çöpe gitmesini engellemek amacıyla dolapları alarak kendi üretim tezgahımızdademonte hale getiriyoruz. Daha sonra da sanal pazarlarda, perakende, petshop ve veteriner gibi yerlere elden teslim yapıyoruz. Kedi evine çok talep olduğu için biz bunu butik ürün olarak da yapmaya başladık. Çeşitli olarak da ürün yapmaya başladık. Bunları sanal pazarlarda 50-70 TL arasında satıyoruz. Tabi bunların komisyon oranları var. Kedi evlerinin

daha fazla kişiye ulaşması için kendi bünyemizde vermeye çalışıyoruz. Çünkü insanların alım gücü az, bizde en düşük fiyattan vermeye çalışıyoruz" diye konuştu.

'PROJEMİZİ DEVAM ETTİRMEYİ DÜŞÜNÜYORUZ'

Milyonlarca insana ulaşmak istediklerini söyleyen Kantarcı, "Yaptığımız ürünlerden kendi maliyetimizi çıkardıktan sonra kalan paraları sokak hayvanlarına mama olarak geri veriyoruz. Kazandığımız para, yine sokak hayvanlarına gidiyor. Türkiye'deki bütün illere mama dağıtımımızı yapıyoruz. 'Her Kapıya Bir Kedi Evi' sloganıyla biz yola çıktık. Her binanın her evin önüne kedi evi yapana kadar projemizi devam ettirmeyi düşünüyoruz. Şu ana kadar 10 bini aşkın kedi evi satışı oldu. Belediyelerle beraber de çalışıyoruz. Diğer illerden de talep var ama şuanda gerçekten yetiştiremiyoruz. Amacımız; kapasiteyi biraz daha arttırarak her belediye ile çalışmak ve evsiz barsız hayvanın kalmasını engellemek. Talebe göre yeterli düzeyde stoklarımız var. Özel sektörde de yoğun bir şekilde talep ediyor" şeklinde konuştu.

'HERKESİN ELİNİ TAŞIN ALTINA KOYMASI LAZIM'

Çoğu yerden talep geldiğini söyleyen Kantarcı, "E-Batlandır firması olarak kendi bünyemizde yaptığımız kedi evlerinde hayvan kuruluşlarından talepler geldi. Bunlara 2 bin 500 adet ücretsiz bir şekilde hediye ettik. Sponsorlar desteğinde daha da fazla vermeyi hedefliyoruz. **Öğrenci yurtlarımızda** revize edilen dolaplardan bize talep geldi. Dolapları çöpe atmaktansa bunları revize edip kedi evi yaptık ve yurtlara verdik. Bize verdikleri dolap karşılığında kendilerine 100-150 tane kedi evi teslim ettik. Mobilyalarımızı çöpe atmayın biz değerlendiririz. Bir elin nesi var iki elin sesi var. Herkesin elini taşın altına koyması lazım ki sokak hayvanları evsiz kalmasın" ifadelerini kullandı. ■ İHA

Atık malzemeler kedi evine dönüştürüyor, elde edilen gelirle mama alınıyor.



Ali İhsan Kabakcı yurtları ziyaret etti



Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı Gevher Nesibe Kız Öğrenci Yurdu ile Melikgazi Kız Öğrenci Yurdunu ziyaret ederek yurt müdürleri ve personelleri ile toplantı gerçekleştirdi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı Gevher Nesibe Kız Öğrenci Yurdu ile Melikgazi Kız Öğrenci Yurtlarını ziyaret etti. Ziyarette Yurtlarda incelemelerde bulunan İl Müdürü Kabakcı, yurt müdürleri ve personelleri ile toplantı gerçekleştirerek yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı. (İHA)



KOCAELİ'DE "HER KAPIYA BİR KEDI EVİ" PROJESİ BÜYÜYOR

Atık mobilyalar kedi evi oldu



**Fehime Kartal-Mehmet Ekrem
Ceylan-Mustafa Uslu İHA**

Kocaeli'nin Gölcük ilçesinde bulunan bir mobilya üretim firması, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün katkılarıyla "Her Kapıya Bir Kedi Evi" projesi başlattı. Öğrenci yurtlarından kullanılmayan mobilya ve dolapları satın alan firma, atıkları kedi evine dönüştürüyor. Kedi evlerinin

bir kısmını yurtlara veren, bir kısmını ise düşük maliyetlere müşterilerine satan firma, elde ettiği gelir ile sokak hayvanlarına mama alıyor. 2 yıl içerisinde 10 bini aşkın kedi evi satışı gerçekleştiren firma, üretime devam edeceğini söyledi. Pandemi döneminde kedi evi yapımına başladıklarını söyleyen firma sahibi Özgür Kantarcı, "Kendimize reklam bütçesi ayırdık. Bu bütçeyle sokak

hayvanlarına destek olmak için çalışmalarımıza başladık, verimli bir çalışma oldu. Gayet güzel tepkiler aldı" dedi. Projeye daha çok insana ulaşmak istediklerini söyleyen Kantarcı "Her binanın her evin önüne kedi evi yapana kadar projemizi devam ettirmeyi düşünüyoruz. Herkesin elini taşın altına koymasız ki sokak hayvanları evsiz kalmassın" ifadelerini kullandı.

SAMSUN'DA YURTTA KALAN ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ KEMENÇELİ HAMSİ ŞENLİĞİNDE EĞLENDİ

SAMSUN (AA) - Ondokuz Mayıs Üniversitesinde (OMÜ) öğrenim gören ve **Kredi ve Yurtlar Kurumu yurtlarında** kalan öğrenciler için kemençeli hamsi şenliği gerçekleştirildi.

OMÜ Kurupelit yerleşkesinde bulunan Münevver Ayaşlı **Kız Öğrenci Yurdu**'nun bahçesinde kurulan ızgaralarda pişirilen yaklaşık 350 kilogram hamsi ile mısır ekmeği, turşu kavurması ve helva, öğrencilere ikram edildi.

Şenlikte öğrenciler, kemençe eşliğinde horon oynayarak eğlenceli zaman geçirdi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail **Kasapoğlu**, gazetecilere, her yıl düzenlenen hamsi şenliğini **KYK**'ya bağlı **yurtlarda** yaptıklarını söyledi.

Geleneksel hale getirdikleri hamsi partisini **KYK yurtlarının** tamamında gerçekleştireceklerini dile getiren **Kasapoğlu**, "Yurtlarımızda kalan öğrenciler, ailelerinin bizlere emaneti. Onlara sahip çıkmak görevimiz. Burada aile ortamı sağlamak, öğrencilerin birbirleriyle kaynaşmasını ve sınav dönemlerinde moral vermek amacıyla kemençe eşliğinde hamsi günü etkinliği düzenle-



dik. Türkiye'nin çeşitli illerinden ve **yurt** dışından gelen öğrencilere Karadeniz'in lezzeti hamsiyi tanıtmak ve tattırmak istedik." dedi.

Şenliğe katılan öğrenciler de etkinliktен dolayı memnun olduklarını ifade etti.





Yapılandırma fırsatında son gün 30 Kasım

Hazal ATEŞ/ANKARA

MİLYONLARCA vatandaşa nefes aldırarak, vergi, prim, trafik cezası, **öğrenim kredisi**, otoyol ve köprü kaçak geçiş cezası gibi kamu alacaklarına yönelik yapılandırmada tarihi rekor kırıldı. Toplam 7 milyon 90 bin vatandaş vergi, sigorta prim borcu dâhil 216 milyar liralık borcunu yapılandırırken, devletin kasasına giren tutar 48 milyar lira oldu.

Yapılandırmada prim borçlarının ilk taksit ödeme süresi de yarın doluyor. Borcunu yapılandıran vatandaşların yasanın sağladığı avantajlardan yararlanabilmesi için borcunun taksitini 30 Kasım'a kadar ödemesi gerekiyor. İkinci taksit son ödeme tarihi de 31 Aralık'ta sona erecek. Borç ödemeleri e-Devlet'ten yapılabildiği gibi

kurumun anlaşmalı olduğu bankaların şubeleri, ATM'leri, internet veya mobil bankacılıktan da yapılabiliyor.

7 MİLYONU GEÇTİ

Yapılandırma kanunu kapsamında başvuruda bulunan vatandaşların sayısı 7 milyonu geçerken, 1 milyon 190 bin vatandaş Nisan 2021 ve önceki döneme ait kesinleşen sigorta, GSS, işsizlik sigorta primi, yersiz ödenen gelir ve aylıklardan doğan alacakları, Bağ-Kur sigortalısının daha önce durdurulan hizmet sürelerinin ihyası halinde doğan borçları yapılandırıldı. Yapılandırma kanundan yararlanan mükellef sayısı da 5.9 milyona ulaştı. Bu kapsamda yaklaşık 155 milyar liralık borç yapılandırıldı, 1 Kasım itibarıyla da 46.2 milyar liralık tahsilat gerçekleştirildi.

GELİR TESTİ İÇİN DE SÜRE DOLUYOR

BUGÜNE kadar hiç gelir testi yaptırmamış vatandaşların 30 Kasım'a kadar gelir testi yaptırmaları durumunda çıkan sonuçta göre, geliri asgari ücretin üçte birinin altında olanların tüm borçları silinecek ve primleri devlet tarafından ödenecek. Sigorta primi devletçe karşılananlar genel sağlık sigortasına hiçbir ödeme yapmadan sağlık hizmetinden de ücretsiz yararlanabilecek.